

PACHET PRODUSE AMBALAJE 10.08.2022

I.D.: 72203697

Data publicarii 16.08.22 Coduri CPV 39222100-5

Pretul estimativ: 5.088,75 RON - 5.088,75 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 729 CAS. ALUMINIU 1 COMP. 222 X 172 X 30 100 10 3 66.69 200.06 815 CAS. ALUMINIU 1 COMP. 1000 CC 204 X 98 X 60 100 10 3 69.98 209.93 AK100D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 1000 ML 100 4 1 28.35 28.35 AK150D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 1500 ML 100 3 1 56.70 56.70 AK25D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 250 ML 100 7 1 12.35 12.35 AK37D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 375 ML 100 7 1 14.18 14.18 AK50D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 500 ML 100 6 1 17.55 17.55 AK75D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 750 ML 100 4 1 25.65 25.65 FA30 FOLIE ALUMINIU 30 CM /900 GR. 1 4 16 38.75 620.00 FS30 FOLIE PT. PASTRAT PROSPETIMEA 30 CM 1 4 16 16.49 263.80 GDM1000 GEL DEZINFECTANT HYGIENIUM 1000ML 1 6 12 62.00 744.00 HC8 HARTIE PT. COPT 8 M 1 24 24 4.86 116.64 MFC50 MASCA FACIALA 50 40 20 8.10 162.00 P300 PAHAR TRANSPARENT 300ML PET-ITALIA 50 20 50 8.37 418.50 PA7OZ PAHARE DIN CARTON CU PERETE SIMPLU, ALBE, Ø 73 MM, 7OZ 50 20 100 5.93 592.65 2607SD DI-COLORO Isocianurato 56% 25KG 1 1 2 709.19 1,418.38 P400 PAHAR TRANSPARENT 400ML PET-ITALIA 50 20 20 9.38 187.60